关于第 1 期员工持股计划延期的公告

1

证券代码：300290           证券简称： 荣科科技         公告编号：2019-055

荣科科技股份有限公司

关于第 1 期员工持股计划延期的公告

一、 公司第 1 期员工持股计划基本情况

公司分别于 2014 年 9 月 30 日召开了第二届董事会第十三次会议、2014 年 10

月 15日召开了 2014年度第二次临时股东大会，审议通过了《荣科科技股份有限公

司第 1期员工持股计划（草案）（认购非公开发行股票方式）》等相关议案。

2015年 5月 26日中国证监会下发了《关于核准荣科科技股份有限公司非公开

发行股票的批复》（证监许可【2015】996 号），同意向第 1 期员工持股计划等特定

对象非公开发行公司股份 24,714,826 股，其中，第 1 期员工持股计划 3,802,281

股。

本次员工持股计划锁定期为 36 个月，存续期为 48个月，自公司公告本次非公

开发行的股票登记至员工持股计划名下时起算。具体内容详见公司于 2014年 9月

30 日、2014年 10月 15日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的

相关公告。

2015 年 6 月 24 日，华普天健出具了会验字[2015] 2881 号《关于荣科科技股

份有限公司非公开发行股票认购资金到位情况的验证报告》。根据验证报告，截至

2015 年 6 月 23日 16：00时止，本次员工持股计划的募集资金已全部到位。

2015 年 6 月 26 日，公司在中国结算公司深圳分公司办理完毕本次发行新增股

份的有关登记托管手续。

2015 年 7月 7日，第 1期员工持股计划持有的公司股份在创业板上市。

2015 年 9月 10日，公司召开 2015年度第一次临时股东大会，审议通过了 2015

年半年度权益分派方案：以公司现有总股本 160,714,826股为基数，以资本公积金

向全体股东每 10 股转增 10 股。本次权益分派实施完毕后，公司总股本变更为

本公司及董事会成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

关于第 1 期员工持股计划延期的公告

2

321,429,652 股，第 1期员工持股计划持有的公司股份数量变更为 7,604,562股。

2018 年 7月 13日，公司第 1 期员工持股计划持有的公司股份全部解除限售。

截止目前，公司第 1期员工持股计划持有公司股份 7,604,562 股，占公司总股

本的 2.06%。

二、公司第 1 期员工持股计划存续期延期事项

鉴于公司第 1期员工持股计划存续期已届满，根据《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》等相关规定，公司无法在第 1期员工持股计划存续期届满前全

部变现。公司于 2019年 4月 30 日召开第 1期员工持股计划第二次持有人会议，经

出席持有人会议的持有人所持 2/3 以上份额同意，审议通过了《关于公司第 1期员

工持股计划延期的议案》。同意将公司第 1期员工持股计划存续期延长，延长期限不

超过 12个月，自 2019年 6月 26 日始至 2020年 6月 26日止。

延长存续期后，如果本次员工持股计划所持有的公司股份全部变现，则第 1期

员工持股计划可提前终止。若本次员工持股计划持有的公司股份在本次延长存续期

届满前未全部变现，则在本次员工持股计划延长存续期届满前 2个月内，再次召开

持有人会议和董事会，审议后续相关事宜。

特此公告。

荣科科技股份有限公司董事会

                                             二〇一九年五月十日